
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Pružina Tomáš
Title: Source Code Authorship Attribution (id 17751)
Supervisor: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Assignment comments
 Zadání bylo průměrně obtížné, vyžadovalo prostudování celkem přímočarých metod pro určování autorství

zdrojových kódů a jejich aplikaci při vytvoření systému. Dosažené výsledky odpovídají představě, vyhodnocení
realizovaného systému však mohla být věnována větší pozornost.

2. Literature usage
 Student shromáždil adekvátní množství relevantních studijních materiálů, zpracovaný přehled ukazuje jeho dobrou

orientaci v tématu práce.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student se stejnému zadání věnoval i v minulém akademickém roce, kdy se mnou pravidelně konzultoval. Aktivitu

v posledním semestru (v tomto roce) však nemohu hodnotit kladně, nebyl jsem informován o postupu práce,
konzultace neproběhly, prakticky mezi námi nedošlo k žádnému kontaktu.

4. Assignment finalisation
 O tom, že student vůbec technickou zprávu odevzdal, jsem se dověděl až ze studijního oddělení. Definitivní obsah

se mnou nebyl konzultován.
5. Publications, awards
 
6. Total assessment satisfactory (D)
 Z hlediska aktivity studenta v posledním období musím práci hodnotit pouze stupněm "uspokojivě", i když výsledky

by pravděpodobně odpovídaly lepšímu hodnocení. V druhém semestru tohoto akademického roku student
neprojevil zájem o konzultace, prakticky celý rok nekomunikoval a pouze odevzdal technickou zprávu.

 

In Brno 30. May 2017
.................................

signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

